漳州某医院医疗设备第三次公开招标（皮肤激光治疗

仪）结果公示

我院委托中国电能成套设备有限公司对漳州某医院医疗设备第三

次公开招标（皮肤激光治疗仪）组织公开招标，现将结果公示如下：

一、项目名称：漳州某医院医疗设备第三次公开招标（皮肤激光

治疗仪）

二、项目编号：2022-JQ16-W1055/JMRH-2022-230046

三、公示期限：自公示之日起 3个工作日

四、采购结果：

    合同包五皮肤色素激光治疗平台、皮秒激光治疗仪：福建让昇信

息科技有限公司为第一预中标供应商；报价为 84.9万元；福建天行

健医学科技有限公司为第二预中标供应商；报价为 70万元；福建聚

创商贸有限公司为第三预中标供应商；报价为 86.3万元。

五、评审委员会成员名单：林力进、徐美兰、林芳、王心纲、吴

海丽。

六、供应商对结果如有异议，需在公示期内以书面形式向招标代

理机构提出，否则不再受理。对积极参与本次采购活动的供应商深表

感谢，希望今后继续保持合作。

七、招标人联系方式

联 系 人：张助理

电    话：0596-2975585

八、招标代理机构联系方式

招标代理机构：中国电能成套设备有限公司

地        址：北京市海淀区海淀南路 32 号

联 系 人：夏萌/王雨辰

电    话：18060890208/13055252023

（签名）                  （盖章）

                                         2023年 6月 9日

		edd2d5b84d164ad7af5719b3a0029b9f
	2023-06-09T16:16:15+0800
	北京
	[漳州某医院医疗设备公开招标2022-JQ16-W1055【重新招标】]候选人公示
	[漳州某医院医疗设备公开招标2022-JQ16-W1055【重新招标】]候选人公示

		d01c0343fdc84ae6b45c72bf0c4cd5c3
	2023-06-09T16:16:17+0800
	北京
	[漳州某医院医疗设备公开招标2022-JQ16-W1055【重新招标】]候选人公示
	[漳州某医院医疗设备公开招标2022-JQ16-W1055【重新招标】]候选人公示